
Kupní smlouva 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou navzájem: 

 
1. Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a střední škola, 

Střílky, Zámecká 107,  
se sídlem Zámecká107, 768 04 Střílky  
Státní příspěvková organizace  
IČO: 47935740  
zastoupen 

 
dále jen jako kupující na straně jedné 

 
a 
 

2. ROMAPOL s.r.o., IČ: 26913861, se sídlem Rosice, Brněnská 1027, PSČ 66501, 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod Rg. C 44790 

zastoupen 
 

dále jen prodávající na straně druhé 

 

I. 
1. Na základě nabídky prodávajícího předložené v rámci výběrného řízení realizovaného 

kupujícím, se smluvní strany dohodly na této kupní smlouvě. 
2. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu nové barevné multifunkční tiskové 

zařízení   KONICA MINOLTA bizhub C257i, v.č. ACVD021006616 (dále jen Zařízení). 
3. Kupující se seznámil s technickými parametry Zařízení a Zařízení přijímá do svého 

výlučného vlastnictví. 

 
II. 

1. Kupní cena Zařízení byla, na základě výsledků výběrového řízení, jak je uvedeno 
v článku I odst. 1 této smlouvy, stanovena dohodou smluvních stran ve výši 
53.170,00Kč bez DPH, z toho DPH 11.165,70 Kč, cena celkem 64.335,70 Kč.  

2. Kupující je povinen uhradit kupní cenu bezhotovostně na základě daňového dokladu 
vystaveného prodávajícím po dodání a převzetí Zařízení. 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny Zařízení po dobu delší než 10 dnů 
je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. 

 
III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající dodá Zařízení na své náklady do sídla 
kupujícího ve lhůtě do 30.6.2022 a zde také Zařízení uvede do provozu a provede 
základní seznámení pověřeného zaměstnance s ovládáním a funkcionalitami 
Zařízení. 

2. Kupující je povinen řádně dodané Zařízení převzít. O převzetí smluvní strany sepíší 
zápis, který může být nahrazen podpisem dodacího listu Zařízení ze strany kupujícího. 

3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že prodávající poskytuje kupujícímu záruku na 
jakost Zařízení v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku 
dodání Zařízení. 



4. Smluvní strany se výslovně dohodly,  že podmínky servisu, údržby, oprav, řeší servisní 
smlouva, kterou mají obě smluvní strany zájem uzavřít. 
 

IV. 
1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě vzestupně číslovaných dodatků této 

smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato 
smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Prodávající zašle tuto smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy. Smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

3. Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a na důkaz své jediné, pravé, 
svobodné a vážné vůle k ní připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
Ve Střílkách dne 20. 6. 2022    
 
 
 
 
…………………………………….   ………………………………………… 

   
 
Výchovný ústav, středisko výchovné    ROMAPOL s.r.o. 
péče HELP, základní škola a střední 
škola, Střílky, Zámecká 107 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


